

OBEC ŽEHUŇ
289 05 okres Kolín

vyřizuje: Tereza Ševčíková
telefon: 325655379
datum: 13.03.2021
číslo jednací: 00166/2021/Žeh
vaše značka: -

Lacina Jiří
Jiří Lacina
Tř. V. Klementa 847
29301 Mladá Boleslav

Věc: Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V reakci na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující.

1. Obecní úřad v Žehuni nenabízí občanům bezplatné připojení k internetu a to ani v prostorách úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách.
2. Obecní úřad v Žehuni nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC vč. přístupu k PC s přístupem na internet a to ani v prostorách obecního úřadu nebo jiných veřejně přístupných prostorách.


OBEC ŽEHUŇ
289 05 Žehuň 136
Tel: 325 655 379
IČO: 239992

Tereza Ševčíková
admin. pracovník